

Årsredovisning

MG Åkeri AB

559061-2841

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-04. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Mats Gustafsson
2025-02-04

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver åkeriverksamhet.
Företaget har sitt säte i Katrineholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108	1909-2008
Nettoomsättning	392	848	1 260	1 631	1 841
Resultat efter finansiella poster	-150	299	-214	-78	-102
Soliditet %	-56	5	-85	-4	

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% pga minskade uppdrag under året.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-323 393	298 937	25 544
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		298 937	-298 937	0
- Årets resultat			-150 153	-150 153
- Belopp vid årets utgång	50 000	-24 456	-150 153	-124 609

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	-24 456
Årets resultat	-150 153
Summa	-174 609

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-174 609
Summa	-174 609

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	392 070	848 062
Övriga rörelseintäkter	65 120	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	457 190	848 062
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-156 735	-134 638
Personalkostnader	-411 548	-359 941
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-10 900	-26 160
Summa rörelsekostnader	-579 183	-520 739
Rörelseresultat	-121 993	327 323
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	588	353
Räntekostnader och liknande resultatposter	-28 748	-28 739
Summa finansiella poster	-28 160	-28 386
Resultat efter finansiella poster	-150 153	298 937
Resultat före skatt	-150 153	298 937
Årets resultat	-150 153	298 937

BALANSRÄKNING

1, 3

	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	4	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	0	145 780
Summa anläggningstillgångar	0	145 780
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	70 069	91 838
Övriga fordringar	31 161	19 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	1	2 186
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>101 229</i>	<i>113 024</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	122 295	299 799
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>122 295</i>	<i>299 799</i>
Summa omsättningstillgångar	223 524	412 823
SUMMA TILLGÅNGAR	223 524	558 603

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-24 456	-323 393
Årets resultat	-150 153	298 937
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>-174 609</i>	<i>-24 456</i>
Summa eget kapital	-124 609	25 544
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	64 786
Summa långfristiga skulder	64 786	201 565
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	5	118 402
Skatteskulder	0	3 726
Övriga skulder	164 945	209 366
Summa kortfristiga skulder	283 347	331 494
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	223 524	558 603

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

Inventarier, verktyg och installationer

År

5-8

Not 2 Medelantalet anställda

2024-08-31

2023-08-31

Medelantalet anställda

1

1

Not 3 Ställda säkerheter

2024-08-31

2023-08-31

Företagsinteckningar

475 000

475 000

Tillgångar med äganderättsförbehåll

0

111 609

Summa ställda säkerheter

475 000

586 609

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

2024-08-31

2023-08-31

Ingående anskaffningsvärden

230 800

230 800

Förändringar av anskaffningsvärden

Försäljningar/utrangeringar

-230 800

-

Utgående anskaffningsvärden

0

230 800

Ingående avskrivningar

-85 020

-58 860

Förändringar av avskrivningar

Försäljningar/utrangeringar

85 020

-

Årets avskrivningar

-

-26 160

Utgående avskrivningar

0

-85 020

Redovisat värde

0

145 780

Not	5	Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	2024-08-31	2023-08-31
------------	----------	--	-------------------	-------------------

Företagets banklån som uppgår till 183189 kr har delats upp på följande poster i balansräkningen.

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	104 277	201 565
------------------------------------	---------	---------

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut	78 912	118 402
------------------------------------	--------	---------

UNDERSKRIFTER

Vingåker

Mats Gustafsson

Mats Gustafsson

2025-02-04